
建設現場で輝く女性達を応援　冊子
広告ご協賛のお願い

平素は、冊子「けんせつ姫」の活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。
建築・土木・管工事業に携わる女性達の輝く姿を伝えたいという想いからスタートした「けんせつ姫」活動。
女性向け作業着に続き、2018 年 2月に創刊した冊子「けんせつ姫」は多くのメディアに取り上げていただき、業界を越えて多方面から
ご反響をいただきました。（日本タウン誌・フリーペーパー大賞 2018 企業誌部門にて最優秀賞を受賞）
これからも活動を継続するため、最新号の制作を検討しております。雇用の創出に繋がるよう今後も展開していきたいと考えております。
しかしながら、活動費（取材費・印刷費・発送費など）を当社の全負担で継続するのは難しい現状でもございます。
つきましては諸事多難な折、誠に恐縮ではございますが、「けんせつ姫」活動の趣旨にご賛同いただき、ご協賛の出稿を賜りたく、ここ
にお願い申し上げる次第でございます。
今後、この業界に「夢」を持っている学生方に向けて発信し、「職人」という仕事を通し、女性が輝くことで男性も輝き、業界全体の発
展に繋がることを願い活動していきたいと思います。

子子子子子

座談会の様子

・建設関係指定学科がある高校、大学、専門学校（一部・職業訓練校含む）
・官公庁（国土交通省・厚生労働省・市町村の一部関係機関等）
・図書館等・業界・経済団体
・問い合わせのあった一般企業様　他

協賛広告
172mm×261mm

協賛広告
172mm×85mm

協賛広告
172mm×85mm

協賛広告
172mm×85mm

A4 1/3 枠 W172mm×H85mm

テキストのみ掲載社名のみ

１０万円

１万円

※学生向けなので、掲載内容は配布先を考慮した内容でお願いいたします。
※広告データの新規制作が必要な場合は、お気軽にご相談ください。

お問い合わせ・お申し込み

けんせつ姫編集部
土佐工業株式会社 〒274-0812　千葉県船橋市三咲 4-11-6 Tel. 047-449-7305　Fax. 047-449-7306

https://www.tosa-c.com/e-mail. hime@tosa-c.com

枠が埋まり次第、締め切りとなります

W172mm×H261mm３０万円A4 1 ページ
枠が埋まり次第、締め切りとなります

広告枠について

＜制作条件＞
・入稿データは AdobeIllustrator でのご提出をお願いしております。
・当社にて制作する際には御社ロゴデータや写真、文章のご提出をお願いしております。

企業誌部門にて最優秀賞を受賞！

発行部数 配布場所

10,000部



年 ⽉ ⽇

□A4 1ページ（30万円） □A4 1/3枠（10万円） □テキスト広告（1万円）
＊企業様以外の⽅(団体等)は、別途ご相談ください。

□⾃社制作する □「けんせつ姫」へ依頼（有料）

＜制作条件＞
・⾃社制作の⼊稿データはAdobe Illustratorで指定サイズで制作したものをご提出ください

（指定サイズ）A4 1ページ︓172mm×261mm A4 1/3枠︓172mm×85mm

・「けんせつ姫」へ依頼の際には御社ロゴや写真、⽂章のご提出をお願いしております

□⼥性求⼈募集中

□冊⼦配布先として協⼒する □協⼒できない

※太枠の中をご記⼊の上、メールまたはFAXにてお申込みください。申込書を頂戴次第、担当者よりご連絡致します。

※掲載が確定した際には、ご請求書を送付させていただきます。

■お問い合わせ
⼟佐⼯業株式会社内 けんせつ姫編集部
〒274-0812
千葉県船橋市三咲4-11-6
Tel. 047-449-7305 Fax.047-449-7306
E-mail hime@tosa-c.com

貴社名

掲載サイズ

広告データ

社名

住所

TEL

担当者

E-mail

配布場所協⼒

(必須)

※配布先にご協⼒いただいた場合には、ネット等にてご紹介させていただきます。
⼀般の⽅が取りに来ることがありますのでご理解、ご協⼒の程よろしくお願いいたします。

FAX

冊⼦「けんせつ姫」 協賛広告申込書

備考

求⼈について


